[Theodericus filius Johannis de Dijnther filii quondam] Johannis sutoris  
 #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis  
 [filii quondam Walteri Gielijs soen]# (dg: here) medietatem ad se  
 spectantem in hereditaria [paccione duorum modiorum siliginis mesure de  
 Busco et unius modii siliginis] mesure de Vechel quam paccionem Arnoldus  
 filius quondam Arnoldi Nesen [soen promiserat dicto Theoderico et Gerardo  
 de Ghiersberch marito et tutori legitimo] Heijlwigis sue uxoris filie  
 dicti quondam Johannis filii quondam Walteri Gielijs [soen] tradere ex  
 domo orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de [Vechel  
 inter communitatem de Vechel ex uno et inter hereditatem dictam  
 Creijtenberchs] Bussche ex alio atque ex pecia prati dicta die  
 Dungen[beemt sita in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Grieten  
 soen ex uno et] inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Nesen  
 ex alio tendente [cum uno fine ad aquam dictam die Aa, quos domum ortum  
 peciam terre] et peciam prati dictus Gerardus de Ghiersberch (dg: erga  
 dictos) [et Theodericus dederant ad hereditarium pactum dicto] Arnoldo  
 filio quondam Arnoldi Nesen soen scilicet pro oneribus [dictis onraet  
 annuatim exinde de iure solvendis atque pro dicta hereditaria paccione]  
 duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis et unius mo[dii siliginis  
 mesure de Vechel supportavit] cum litteris et jure promittens super  
 omnia ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere]  
 / singulis annis dictam medietatem dicte paccionis deliberabit  
 / datum supra.

**1181 p. 497r.**

sabbato post ~~Egidii~~<sup>?</sup>: za 06-09-1399.  
 Er resteert een smal reepje van de linker zijde.

<sup>16</sup> Zie ← BP 1175 f 155r 04 do 18-05-1396, uitgifte van deze goederen voor de pacht.

BP 1181 p 497r 01 tdo 04-09-1399.

Albertus zvw Baudewinus ..... beloofde "iets" te leveren of te betalen met ..... over een jaar.

Albertus filius quondam Baude[wini] /  
proxime futuro ultra annum (dg: proxime futuro) /

BP 1181 p 497r 02 tdo 04-09-1399.

Lambertus die Ridder, Gerardus d.. ..... beloofden "iets" te leveren of te betalen met Sint-Remigius over een jaar (vr 01-10-1400) en .....

Lambertus die Ridder Gerardus d.. /  
beati Remigii proxime futuro ultra annum et /

BP 1181 p 497r 03 tdo 04-09-1399.

Gerardus van Brede et Johannes van H..... beloofden .. ..... of de waarde na maning te betalen.

Gerardus de Brede et Johannes de H..... /  
vocos seu valorem ad monitionem persolvendos. /